
平成３０年４月２６日

保護者の皆様へ

大和町立宮床小学校

校長 佐々木 勝 美

家庭訪問の実施について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より学校

教育活動に深いご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

さて，ご家庭と学校が連携して，一人一人の子どものよりよい成長を図っていくため，家庭訪問

を下記のとおり実施させていただきます。つきましては，短い時間ではございますが，充実した話

し合いにしたいと存じますので，ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 間 平成３０年６月５日（火）～６月８日（金）

２ 時 間 午後２時４０分～午後４時４０分まで

（１家庭約１５分～２０分）

３ 訪問予定

６月５日（火） 新小路，向原

６月６日（水） 中野

６月７日（木） 難波，山田

６月８日（金） 予備日

４ その他

・訪問日時や順番などの詳しい内容は，５月７日（月）担任よりお便りを配布します。


